Vestluste mooduli litsentse asutuste lõikes alates 01.01.2026 kuni 31.12.2026 vastavalt 

riigihanke pakkumisele ja raamlepingu lisa 1 punktidele 7.1.1.-7.1.3: 

1.2.2.1. Siseministeeriumile 170 (ükssada seitsekümmend) litsentsi; 

1.2.2.2. Politsei- ja Piirivalveametile 4655 (neli tuhat kuussada viiskümmend viis) litsentsi; 

1.2.2.3. Päästeametile 1011 (üks tuhat üksteist) litsentsi; 

1.2.2.4. Häirekeskusele 250 (kakssada viiskümmend) litsentsi; 

1.2.2.5. Sisekaitseakadeemiale 30 (kolmkümmend) litsentsi. 

1.3. Hankeleping kehtib alates selle allkirjastamisest poolte poolt ja on kehtiv kuni kõigi 

hankelepingust tulenevate kohustuste täitmiseni. 

2. Hankelepingu maksumus ja täitmine 

2.1. Hankelepingu kogumaksumus on 128 873 (ükssada kakskümmend kaheksa tuhat kaheksasada 

seitsekümmend kolm) eurot, millele lisandub käibemaks. 

2.2. Teenust teostab raamlepingus kontaktiks nimetatud isik/isikud. 

2.3. Täitja esitab tellijale arve e-arvena hankelepingu punktides 1.2.1. – 1.2.2. nimetatud litsentside 

kasutamise eest arve üks kord kalendrikuus eelneval kuul osutatud teenuste eest.